

Mayday, Nyborg ApS

Strandvejen 11, 1. sal, 5800 Nyborg

CVR-nr. 29 81 63 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Thorbjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mayday, Nyborg ApS Strandvejen 11, 1. sal 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 81 63 60
	Stiftet: 12. februar 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Heinze Pedersen Bertel Dorph
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DK Transportbånd Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består af investerings- og udviklingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.563 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.167 mod -5.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 65.000 fra moderselskabet.

Selskabskapitalen er tabt, det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen i det kommende regnskabsår vil blive reetableret ved opstart af nye overskudsgivende aktivitet og/eller kontant kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. I februar 2016 har man ændret selskabets navn til TB EJENDOMME APS og selskabet har erhvervet en industriejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.563	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.000	0
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-2.438</u>	<u>-2.389</u>
Resultat før skat	58.999	-7.389
2 Skat af årets resultat	<u>23.168</u>	<u>1.813</u>
Årets resultat	<u>82.167</u>	<u>-5.576</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.167	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.576</u>
Disponeret i alt	<u>82.167</u>	<u>-5.576</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		21.734	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.434	4.120
Tilgodehavender i alt		<u>23.168</u>	<u>4.120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.168</u>	<u>4.120</u>
Aktiver i alt		<u>23.168</u>	<u>4.120</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		-123.937	-206.104
Egenkapital i alt		<u>1.063</u>	<u>-81.104</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.104	82.224
Anden gæld		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.105</u>	<u>85.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.105</u>	<u>85.224</u>
Passiver i alt		<u>23.168</u>	<u>4.120</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>2.438</u>	<u>2.389</u>
	<u>2.438</u>	<u>2.389</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-1.434	-1.813
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.734</u>	<u>0</u>
	<u>-23.168</u>	<u>-1.813</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-206.104	-200.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.167</u>	<u>-5.576</u>
	<u>-123.937</u>	<u>-206.104</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Transportbånd Holding ApS, CVR-nr. 33576560 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.